
                                      
ZGPGM.6822.6.2023

Zarządzenie nr 148/2023
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 8 sierpnia 2023 roku

w sprawie  wyrażenia zgody  na nabycie  nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 
położonych w  obrębie Sulisławice, stanowiących działki nr 62, 63, 64/2, 64/3, 65.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm ), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z poźn. zm.) w związku z uchwałą nr LXXII/675/2022
Rady  Gminy  Świdnica  z  dnia  15  grudnia  2022  r.  w  sprawie   wyrażenia  zgody   na  nabycie
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w  obrębie Sulisławice, stanowiących
działki nr 62, 63, 64/2, 64/3, 65 zarządza się, co następuje:

                                                                                                                                      
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od  Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa, ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa nieruchomości niezabudowanych stanowiących 
działki nr:

1) 62 o powierzchni 0,75 ha;
2) 63 o powierzchni 1,70 ha;
3) 64/2 o powierzchni 0,32 ha;
4) 64/3 o powierzchni 0,96 ha;
5) 65 o powierzchni 0,78 ha;

położone  w obrębie Sulisławice, dla których dla których Sąd Rejonowy w Świdnicy V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1S/00024879/2.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. ZOSO
2. a/a

Radca prawny



Uzasadnienie do
zarządzenia nr 148/2023
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 8 sierpnia 2023 roku

w sprawie  wyrażenia zgody  na nabycie  nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 
położonych w  obrębie Sulisławice, stanowiących działki nr 62, 63, 64/2, 64/3, 65.  

Przedmiotowe działki nr 62, 63, 64/2, 64/3, 65 położone w obrębie Sulisławice użytkowane są 
aktualnie jako drogi dojazdowe do pól uprawnych. W miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego wsi Sulisławice grunty te zostały wyodrębnione jako obszar dróg gospodarczych 
oznaczony symbolem KP-J. 
W związku z powyższym zasadne jest nabycie prawa własności w/w nieruchomości.
                      

Sporządził:                                              

Marek Cieśla


